

Obchodné podmienky dodania tovaru

I. Predmet plnenia

Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu tovar špecifikovaný v zmluve. Kupujúci sa zaväzuje tovar v dohodnutom mieste plnenia prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu. Predávajúci je povinný najneskôr v deň dodania tovaru odovzdať Kupujúcemu doklady v slovenskom jazyku, potrebné na prevzatie a užívanie tovaru. Dodávka sa považuje za splnenú až po overení množstva, kvality a úplnosti sprievodných dokladov. V prípade ich nesúladu so Zmluvou má Kupujúci právo dodávku odmietnuť. Predávajúci prehlasuje, že ním dodávaný tovar nie je zaťažovaný právami tretích osôb.

II. Cena

Cena predmetu plnenia je dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena uvedená v Zmluve je bez DPH a je stanovená pre každú položku samostatne. Ku kúpnej cene bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. Ak Kupujúci zistí zjavné kvalitatívne nedostatky v dodávke, uhradí Predávajúcemu len skutočne prevzaté množstvo kvalitatívne vyhovujúceho tovaru.

III. Termín plnenia

Termín plnenia je uvedený v zmluve. V ostatných prípadoch akceptovaním termínu požadovaného Kupujúcim, prípadne vyznačením protinávrhu Predávajúceho. Kupujúci preberá tovar len v pracovných dňoch, a to v čase od 6.00 do 14.00 hodiny. Zmena termínu plnenia je možná iba po písomnej dohode.

IV. Dodacie podmienky

Dodacie podmienky a prepravné dispozície sú uvedené v Zmluve. V prípade ak dodacia podmienka nie je v Zmluve uvedená, platí štandardná dodacia podmienka DDP sklad ŽSR v závislosti na adrese objednávajúcej organizačnej zložky podľa INCOTERMS 2010. Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza na Kupujúceho jeho prevzatím v súlade s dodacou podmienkou.

V. Balenie a obaly

Kupujúci a Predávajúci sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a platnými technickými normami.

VI. Platobné podmienky

1. Kupujúci neposkytuje finančný preddavok ani zálohovú platbu. Úhrada kúpnej ceny sa uskutoční výhradne bezhotovostným platobným stykom na základe faktúr vystavených Predávajúcim.
2. Štandardná lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.
3. Predávajúci je oprávnený fakturovať v deň odoslania tovaru, ale najneskôr do 15-tich dní po jeho odoslaní. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania čiastky z bankového účtu Kupujúceho.
4. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, musí v nej byť uvedený aj jednotný kód výrobkov podľa klasifikácie produkcie. Súčasťou faktúry bude aj fotokópia zmluvy a doklad, ktorý potvrdzuje dodanie a prevzatie tovaru.
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, Kupujúci je oprávnený faktúru vrátiť Predávajúcemu na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
6. Za nedodržanie lehoty splatnosti faktúry je Predávajúci oprávnený požadovať úrok z omeškania v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
7. Za nedodržanie termínu plnenia je Kupujúci oprávnený vyúčtovať Predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny vrátane DPH za každý deň omeškania. Právo Kupujúceho na náhradu škody tým nie je dotknuté.
8. Pre platnosť postúpenia pohľadávky v prospech tretej osoby z titulu kúpnej ceny a jej príslušenstva sa vyžaduje písomný súhlas Kupujúceho.

VII. Zodpovednosť za vady - záručná doba

1. Predávajúci poskytne záruku na kvalitatívne parametre dodaného tovaru na čas minimálne 24 mesiacov odo dňa prevzatia tovaru Kupujúcim. U tovarov, pri ktorých Predávajúci deklaruje dlhšiu dobu záruky, platí takto deklarovaná záručná doba.
2. Ak sa počas záručnej doby vyskytnú vady, na ktoré sa vzťahuje záruka, Kupujúci je povinný ich písomne reklamovať do 14-tich dní od ich zistenia, najneskôr však do konca záručnej doby.
3. Záruka sa nevzťahuje na vady tovaru spôsobené:
 - nesprávnou manipuláciou alebo skladovaním na strane Kupujúceho
 - vonkajšími udalosťami, ak ich nespôsobil Predávajúci alebo osoby, s ktorých pomocou Predávajúci plnil svoj záväzok.
4. Kupujúci je (podľa vlastného uváženia) oprávnený v prípade vadného plnenia uplatniť niektorý z týchto nárokov, resp. ich kombináciu, pričom počas odstraňovania väd záručná doba neplynie:
 - 4.1. výmena vadného tovaru za tovar bez väd,
 - 4.2. odstránenie väd opravou tovaru (ak sú opraviteľné) Predávajúcim, resp. na jeho náklady,
 - 4.3. dodanie chýbajúceho množstva,
 - 4.4. zníženie kúpnej ceny o zľavu z kúpnej ceny, ktorá zodpovedá zníženiu hodnoty tovaru v dôsledku kvalitatívnych väd, minimálne však o 10% z kúpnej ceny.
5. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto základné údaje – číslo zmluvy, dátum dodania, číslo dokladu o prevzatí, číslo faktúry, druh dodaného tovaru a reklamované množstvo a voľbu nároku.

VIII. Odstúpenie od zmluvy a trvanie zmluvného vzťahu

1. Od Zmluvy možno odstúpiť okrem prípadov, ktoré stanovuje § 344 a nasl. Obchodného zákonníka aj v prípade ak :
 - 1.1. Predávajúci alebo Kupujúci je v omeškaní s plnením svojich záväzkov zo Zmluvy o viac ako 30 dní,
 - 1.2. dodaný tovar nespĺňa dohodnuté kvalitatívne parametre, pričom nárok Kupujúceho na zmluvnú pokutu a náhradu škody nie sú dotknuté.
2. Odstúpenie od Zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne.
3. Účinky odstúpenia nastávajú momentom doručenia písomného oznámenia druhej strane.
4. Zmluvu môže vypovedať každá zo zmluvných strán aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota 3 mesiace začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky Zmluvy je možné robiť len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
2. Ustanovenia Zmluvy majú prednosť pred ustanoveniami týchto OP.
3. Články neupravené Zmluvou a týmito OP ako aj vzťahy z nich vyplývajúce sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Tieto OP sú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Ocenený zoznam položiek predmetu záväzku : Elektroinštalačný materiál

Kúpna zmluva č. 2011120803-63-CLaO-2-12690

PT 0803/2011/CLaO/Mal

Kód CPV: 31681000-3, 31681410-0, 44141100-1

Miesto dodania: Bude uvedené na objednávkach

V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodávkou tovaru do miesta dodania.

Por. čís.	Číslo mat.	Názov materiálu	MJ	Predpokl. adané množstvo	Cena za MJ bez DPH v €	Sadz. ba DPH	Výška DPH v €	Cena celkom bez DPH v €
1.	300954	Objímka žiaroviek E27 keramická 1130- 04	KS	55	0,80	20 %	8,80	44,00
2.	300955	Objímka žiaroviek E27 keramická 1130- 21	KS	110	0,40	20 %	8,80	44,00
3.	300956	Objímka žiaroviek E27 keramická 1130- 27	KS	30	0,46	20 %	2,76	13,80
4.	300957	Objímka žiaroviek E27 keramická 1332-130	KS	150	0,81	20 %	24,30	121,50
5.	300961	Objímka žiaroviek E27 keramická 1332-837	KS	94	1,40	20 %	26,32	131,60
6.	300965	Objímka žiaroviek E40 keram.svor.23005.7	KS	170	3,92	20 %	133,28	666,40
7.	300966	Objímka žiaroviek E40 ker.svorc.1251-03	KS	100	3,92	20 %	78,40	392,00
8.	301175	Svorkovnica radová 0,7-1,5mm 26035-00	KS	20	0,02	20 %	0,08	0,40
9.	301185	Mostík rozpojiteľný 6035-15	KS	10	0,12	20 %	0,24	1,20
10.	301200	Lišta CU prepojovacia U3x19-10/1000	KS	7	10,13	20 %	14,18	70,91
11.	301205	Svorkovnica radová RS 2,5 30,5x26x9	KS	40	0,27	20 %	2,16	10,80
12.	301206	Svorkovnica radová RS 6 36,0x30x11,5	KS	20	0,29	20 %	1,16	5,80
13.	301211	Svorkovnica N7 na DIN lištu - modrá	KS	60	0,38	20 %	4,56	22,80
14.	301212	Svorkovnica PE 15 na DIN lištu - zelená	KS	50	0,61	20 %	6,10	30,50
15.	301213	Svorka radová RS 25/7 1,5-25mm, hnedá	KS	30	0,58	20 %	3,48	17,40
16.	301228	Svorkovnica bakelitová 380V 6315-25	KS	10	0,60	20 %	1,20	6,00
17.	301230	Svorkovnica bakelitová 380V 6339-05	KS	155	0,37	20 %	11,47	57,35
18.	301231	Svorkovnica bakelitová 380V 6339-07	KS	150	1,13	20 %	33,90	169,50
19.	301234	Svorkovnica pristrojová 4mm PS 4/7	KS	60	0,40	20 %	4,80	24,00
20.	301235	Svorkovnica pristrojová 6mm PS 6/7	KS	80	0,60	20 %	9,60	48,00
21.	301245	Svorkovnica krabicová 380V 6303-13	KS	10	0,39	20 %	0,78	3,90
22.	301253	Rozvodka 500V 6455-11	KS	145	2,03	20 %	58,87	294,35
23.	301256	Rozvodka 6456-13	KS	10	1,28	20 %	2,56	12,80
24.	301257	Rozvodka 380V 4MM2 6481-14	KS	10	0,96	20 %	1,92	9,60
25.	301267	Rúrka Kopex pr.13mm	M	180	1,84	20 %	66,24	331,20
26.	301268	Rúrka Kopex pr.16mm	M	100	2,11	20 %	42,20	211,00
27.	301269	Rúrka Kopex pr.23mm	M	200	2,91	20 %	116,40	582,00
28.	301275	Rúrka elektroinštalačná PVC pr.23mm 2323	M	200	0,22	20 %	8,80	44,00
29.	301283	Hadica ohybná PVC 750N FXP pr. 25mm	M	50	0,31	20 %	3,10	15,50
30.	301284	Hadica ohybná PVC 750N FXP pr. 40mm	M	415	0,69	20 %	57,27	286,35
31.	301289	Rúrka HFXP 50 čierna	M	200	4,51	20 %	180,40	902,00
32.	301293	Lišta prepojovacia G-3L-1000/10C	KS	30	14,48	20 %	86,88	434,40
33.	301301	Krabica elektroinštalačná PVC 8110	KS	10	2,92	20 %	5,84	29,20
34.	301304	Krabica univerzálna 6480-10	KS	10	0,26	20 %	0,52	2,60
35.	301306	Krabica univerzálna 6483-10	KS	10	0,16	20 %	0,32	1,60
36.	301311	Krabica univerzálna z PVC 1901	KS	100	0,10	20 %	2,00	10,00
37.	301312	Krabica kruhová odbočná KO97	KS	10	0,41	20 %	0,82	4,10
38.	301314	Krabica univerzálna z PVC 1902	KS	100	0,15	20 %	3,00	15,00
39.	301317	Krabica nízka KU 68	KS	10	0,16	20 %	0,32	1,60

40.	301323	Krabica panelová 380V 6410-01	KS	43	0,47	20 %	4,04	20,21
41.	301327	Rúrka MONOFLEX 1423/1 pr.23mm	M	40	0,38	20 %	3,04	15,20
42.	301330	Krabica pod dvojzásuvku LK 80x28 2ZK	KS	5	0,52	20 %	0,52	2,60
43.	301341	Príchytka radová-motýľ	KS	900	0,03	20 %	5,40	27,00
44.	301346	Lišta DIN TS 35/100/0	KS	70	1,44	20 %	20,16	100,80
45.	301352	Žľab PVC LV 18x20mm	M	220	0,42	20 %	18,48	92,40
46.	301353	Žľab PVC LV 20x40mm	M	130	0,51	20 %	13,26	66,30
47.	301354	Žľab PVC LV 60x40mm	M	100	1,98	20 %	39,60	198,00
48.	301366	Lišta PVC LV 18x14	M	120	0,25	20 %	6,00	30,00
49.	301367	Lišta PVC LV 30x20	M	50	0,46	20 %	4,60	23,00
50.	301378	Lišta elektroinštalčná PVC 16/25mm	M	10	0,65	20 %	1,30	6,50
51.	301379	Lišta elektroinštalčná PVC 25/40mm	M	10	1,05	20 %	2,10	10,50
52.	301401	Príchytka káb.bak.pr. 8-17mm2 6700-00	KS	130	0,23	20 %	5,98	29,90
53.	301402	Príchytka káb.bak.pr.17-25mm2 6701-00	KS	100	0,27	20 %	5,40	27,00
54.	301406	Príchytka dištančná 6526 16-25 mm	KS	50	0,17	20 %	1,70	8,50
55.	301407	Príchytka NIDAX	KS	20	0,03	20 %	0,12	0,60
56.	301414	Vývodka tesniaca s up.maticou TVM 13-02	KS	5	0,18	20 %	0,18	0,90
57.	301415	Vývodka tesniaca s up.maticou TVM 16-02	KS	5	0,19	20 %	0,19	0,95
58.	301418	Vývodka upchávková-G P 16x14	KS	20	0,19	20 %	0,76	3,80
59.	301419	Vývodka upchávková-G P 21x18	KS	85	0,03	20 %	0,51	2,55
60.	301420	Vývodka upchávková-G P 29x24	KS	20	0,49	20 %	1,96	9,80
61.	301421	Vývodka upchávková-G P 36X30	KS	20	0,87	20 %	3,48	17,40
62.	301433	Dutinka 7102-03	KS	370	0,04	20 %	2,96	14,80
63.	301434	Dutinka 7102-05	KS	270	0,03	20 %	1,62	8,10
64.	303822	Poistka výkonová P 24V 05 240A	KS	2	153,60	20 %	61,44	307,20
65.	303855	Relé Buchholzovo BF 50/6	KS	20	30,24	20 %	120,96	604,80
66.	303860	Relé pom.RP 700 48V jednos.ovl.nap.	KS	6	4,75	20 %	5,70	28,50
67.	303861	Relé pom.RP 700 48V stried.ovl.nap.50Hz	KS	3	4,49	20 %	2,69	13,47
68.	303887	Zvodič prepätia na báze varistorov ZnO	KS	1	19,86	20 %	3,97	19,86
69.	304132	Skrinka poistková ARIA 54	KS	2	61,02	20 %	24,41	122,04
70.	304185	Svorkovnica WAGO 4x2,5mm 273-254	KS	100	0,06	20 %	1,20	6,00
71.	304232	Cievka zap-vyp.do vypínača VMI.V744 220V	KS	4	3,48	20 %	2,78	13,92
72.	304746	Mikrospínač do hydr.prest. t.GLA B20D	KS	2	66,00	20 %	26,40	132,00
73.	304747	Mikrospínač do sním.jaz.výhyb.t.GLE B24D	KS	2	66,00	20 %	26,40	132,00
74.	304828	Bleskoistka LSA-PLUS 2/10 trojpólová	KS	350	1,94	20 %	135,80	679,00
75.	307150	Rozvodnica stožiarová EK 230/2	KS	45	16,39	20 %	147,51	737,55
76.	307279	Svorka VAGO pre vodič 1,5-4mm 3pol.	KS	800	0,20	20 %	32,00	160,00
77.	307280	Svorka VAGO pre vodič 1,5-4mm 4pol.	KS	600	0,06	20 %	7,20	36,00
78.	307281	Svorka pre potrubie BERNARD+Cu pásik	KS	160	0,72	20 %	23,04	115,20
79.	307286	Lišta prepojovacia Cu 13x19-16/1000/	KS	3	14,90	20 %	8,94	44,70
80.	307287	Svorka radová RSA PE 16A IS	KS	5	0,75	20 %	0,75	3,75
81.	307288	Svorka radová RSA PE 16A sv.modrá	KS	5	0,75	20 %	0,75	3,75
82.	307289	Svorka radová RSA PE 16A čierna	KS	5	0,75	20 %	0,75	3,75
83.	307387	Zásuvka prístrojová 24V do zás.stojanov	KS	10	8,83	20 %	17,66	88,30
84.	307389	Mostík nulový porcelánový do wagneriek	KS	15	4,13	20 %	12,39	61,95
85.	307417	Rúrka KOPOFLEX KF 09040 dvojpášť.vnúť.	M	250	0,62	20 %	31,00	155,00
86.	307574	Krabica rozvodná AC DUR 6455-27P	KS	25	3,96	20 %	19,80	99,00
87.	307575	Svorkovnica L-KS7P zeleno-žltá	KS	80	0,38	20 %	6,08	30,40
88.	307576	Svorkovnica L-KS7P modrá	KS	80	0,38	20 %	6,08	30,40
89.	307577	Svorkovnica L-KS7P čierna	KS	20	0,48	20 %	1,92	9,60
90.	307590	Krabica rozvodná AC DUR 6455-12	KS	25	3,19	20 %	15,95	79,75

91.	307628	Rúrka KOPOFLEX 09063	M	300	0,98	20 %	58,80	294,00
92.	307697	Rúra ohybná KOPOFLEX KF 09160	M	50	3,29	20 %	32,90	164,50
93.	307751	Svorka WAGO 273-252 2x0,5-2,5	KS	100	0,05	20 %	1,00	5,00
94.	307752	Svorka WAGO 273-105 5x1-2,5	KS	1460	0,07	20 %	20,44	102,20
95.	307753	Svorka WAGO 273-103 8x0,5-2,5	KS	50	0,13	20 %	1,30	6,50
96.	307774	Rozvodnica pod omietku BF-U 4/96	KS	5	116,40	20 %	116,40	582,00
97.	307849	Lišta montážna 20 x 20	KS	80	0,42	20 %	6,72	33,60
98.	307875	Zásuvka na omietku 2xRJ45 CAT5E	KS	64	9,76	20 %	124,93	624,64
99.	307964	Žľab PVC LHD 20x20/2M Biely Bal 98M	M	200	0,42	20 %	16,80	84,00
100.	308232	Trubka-I FXP 25	M	600	0,31	20 %	37,20	186,00
101.	308343	Dutinka plochá 7101-03	KS	20	0,03	20 %	0,12	0,60
102.	308344	Kolík spojovací plochý 7212-13	KS	120	0,03	20 %	0,72	3,60
103.	308346	Svorkovnica pristrojová PS 1,5/y 6336-1y	KS	5	0,37	20 %	0,37	1,85
104.	308347	Svorkovnica pristrojová PS 2,5/y 6336-2y	KS	45	0,39	20 %	3,51	17,55
105.	308350	Kryt ističa 1mod.-plombovací	KS	5	0,81	20 %	0,81	4,05
106.	308351	Kryt ističa 3mod.-plombovací	KS	5	1,70	20 %	1,70	8,50
107.	308389	Svorka lámacia	KS	10	0,37	20 %	0,74	3,70
108.	308432	Rúrka MONOFLEX pr.50 mm	M	80	0,65	20 %	10,40	52,00
109.	308482	Bleskoistka 3-pól. 230V 5kA KRONE	KS	90	1,94	20 %	34,92	174,60
110.	308746	Relé digitálne programovateľné PDR-2/A	KS	8	42,70	20 %	68,32	341,60
111.	308772	Mostík prepojavací Typ 15/Z	KS	60	0,61	20 %	7,32	36,60
112.	308773	Mostík prepojavací Typ 15/N	KS	62	0,61	20 %	7,56	37,82
113.	309022	Spona FINDER DIN relé 2P/4P	KS	20	0,11	20 %	0,44	2,20
114.	309023	Pática FINDER DIN 55/85 2P/4P bez.odd.	KS	20	1,77	20 %	7,08	35,40
115.	309024	Modul FINDER LED+V 110-240V AC	KS	10	1,87	20 %	3,74	18,70
116.	309025	Modul FINDER LED 110-240V DC	KS	10	2,00	20 %	4,00	20,00
117.	309028	Relé FINDER DIN 4P/7A 110V DC MA+MI	KS	10	4,94	20 %	9,88	49,40
118.	309029	Relé FINDER DIN 4P/7A 230V AC MA+MI	KS	10	2,52	20 %	5,04	25,20
119.	309084	Pásik CU 50cm	KS	2	0,41	20 %	0,16	0,82
120.	309259	Ventil elektromag. dvojcest. typ 2VE16DA	KS	1	76,51	20 %	15,30	76,51
121.	309283	Mikrospínač prep.1p.5A 150V uhl.šp.IP40	KS	13	6,00	20 %	15,60	78,00
122.	309284	Mikrospínač prep.1p.5A 150V paj.oka IP40	KS	13	6,00	20 %	15,60	78,00
123.	309285	Mikrospínač vypín. páčka-kladka paj.oka	KS	13	6,00	20 %	15,60	78,00
124.	309286	Mikrospínač bez vypínacej páčky paj.oka	KS	13	6,00	20 %	15,60	78,00
125.	309368	Skriňa kábelová PS1/2+UP IP44	KS	10	36,40	20 %	72,80	364,00
126.	309476	Svorka EKA 16 669-101	KS	100	1,49	20 %	29,80	149,00
127.	309477	Svorka EKA 25 669-102	KS	50	1,61	20 %	16,10	80,50
128.	309586	Skriňa prípojková KS 1 IP 44	KS	1	32,69	20 %	6,54	32,69
129.	309873	Relé nadpr.tepel.k styk.Schn.LRD16 9-16A	KS	18	14,12	20 %	50,83	254,16
130.	309965	Kryt stožiarový sadový S2/2D	KS	25	144,00	20 %	720,00	3 600,00
131.	310019	Relé digitálne programovateľné PDR-2/B	KS	10	42,70	20 %	85,40	427,00
132.	310184	Ukazovateľ st.št.v.biela/zel.SUS-95Q W/G	KS	17	7,86	20 %	26,72	133,62
133.	310185	Ukazovateľ st.kruh biela/zel.SUS-95 W/G	KS	8	7,86	20 %	12,58	62,88
134.	310511	Skriňa kábelová HDS typ SPP2 100A IP44	KS	2	32,69	20 %	13,08	65,38
135.	310513	Konektor krimp.BNC pre kábel RG59,RG6U	KS	60	0,34	20 %	4,08	20,40
136.	310691	Relé RPR-8-002-x230-SE/24V so sig.zelená	KS	5	15,41	20 %	15,41	77,05
137.	310693	Svorka WAGO 222-415 5x0,08-4mm zakláp.	KS	250	0,32	20 %	16,00	80,00
138.	310797	Páska ochranná textilná hr.0,3mm 40N/cm	KS	10	5,44	20 %	10,88	54,40
139.	310805	Príchytka obojstranná oceľová 6825 KOPOS	KS	50	0,18	20 %	1,80	9,00
140.	310841	Lišta prepojavacia PE mosadzná 6x60x1000	KS	1	6,83	20 %	1,37	6,83
141.	310945	Rozvodka plast.s odd.trafom ITT500V P1/Z	KS	69	250,00	20 %	3 450,00	17 250,00

142.	311066	Kryt stožiarový s dvier.päťica malá S1/2	KS	30	96,00	20 %	576,00	2 880,00
143.	311081	Žľab PVC LV 24x22	M	150	0,43	20 %	12,90	64,50
144.	311154	Krabica el.inšt.pod zásuvku KO 68 230V	KS	50	0,10	20 %	1,00	5,00
145.	311155	Veko okrúhle VO 68	KS	180	0,10	20 %	3,60	18,00
146.	311216	Relé Finder 46.52.9.024.0040	KS	13	3,13	20 %	8,14	40,69
147.	311217	Relé Finder 46.52.9.048.0040	KS	1	3,57	20 %	0,71	3,57
148.	311218	Relé Finder 62.33.8.024.0040	KS	1	6,24	20 %	1,25	6,24
149.	311225	Relé Finder 24V DC 62.33.8.024.0040	KS	2	6,24	20 %	2,50	12,48
150.	311226	Relé Finder 46.52.8.230.0040	KS	7	4,89	20 %	6,85	34,23
151.	311249	Zariad.ohrevu rozvázd.Schneider PTC17506	KS	2	40,10	20 %	16,04	80,20
152.	311250	Zariad.ohrevu rozvázd.Schneider 17561	KS	1	14,75	20 %	2,95	14,75
153.	311261	Relé istiace EP 1R 16321	KS	2	15,65	20 %	6,26	31,30
154.	311262	Adaptér EP7A09 k istiac.relé EP1R16321	KS	2	4,27	20 %	1,71	8,54
155.	311278	Krabica 02 09 12 ASD 70	KS	100	0,10	20 %	2,00	10,00
156.	311280	Krabica KR 68	KS	60	0,10	20 %	1,20	6,00
157.	311281	Krabica hlboká KU 68	KS	120	0,46	20 %	11,04	55,20
158.	311286	Kontakt pomocný CAF6-20k	KS	5	2,70	20 %	2,70	13,50
159.	311380	Svorka zemniaca Bernard-ZSA 16	KS	15	0,36	20 %	1,08	5,40
160.	311517	Rúrka nehorľavá HFXP" priem.25mm čierna	M	60	1,66	20 %	19,92	99,60
161.	311572	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	KS	1150	0,05	20 %	11,50	57,50
162.	311573	Svorka WAGO 273-153 3x1,5mm	KS	50	0,05	20 %	0,50	2,50
163.	311574	Svorka WAGO 273-155 5x1,5mm	KS	50	0,07	20 %	0,70	3,50
164.	311600	Odpínač poistkový OPV 10/1	KS	3	2,45	20 %	1,47	7,35
165.	311606	Relé päťicové SCHRACK PT 570 110	KS	2	4,29	20 %	1,72	8,58
166.	311607	Päťica k relé SCHRACK PT 570 110	KS	2	1,15	20 %	0,46	2,30
167.	311662	Relé mini.RM 14 24 V AC TRACON ELEKTRIC	KS	4	3,35	20 %	2,68	13,40
168.	311663	Päťica PYF 14 A na relé	KS	4	2,12	20 %	1,70	8,48
169.	311830	Prichytka bezhalog.SCLX k trubke FXP16	KS	200	0,79	20 %	31,60	158,00
170.	311831	Prichytka bezhalog.SCLX k trubke FXP20	KS	200	0,83	20 %	33,20	166,00
171.	311832	Prívodka nástenná IPGN 6353 63A	KS	2	23,52	20 %	9,41	47,04
172.	311874	Žiarovka LEDs BA 9s zelená DL1-CJ0243	KS	40	7,19	20 %	57,52	287,60
173.	311875	Žiarovka LEDs BA 9s červená DL1-CJ0244	KS	40	6,47	20 %	51,76	258,80
174.	311876	Žiarovka LEDs BA 9s modrá DL1-CJ0246	KS	40	7,19	20 %	57,52	287,60
175.	311877	Kľúč ZB5-AZ905	KS	3	6,38	20 %	3,83	19,14
176.	311878	Adaptér 30/22mm pre montáž ovl.pr22	KS	50	0,54	20 %	5,40	27,00
177.	311879	Svietidlo sig.s LED pr.22 XB7-EVO3BPzel.	KS	20	5,35	20 %	21,40	107,00
178.	311880	Svietidlo sig.s LED pr.22 XB7-EVO4BPčerv	KS	20	5,35	20 %	21,40	107,00
179.	311881	Svietidlo sig.s LED pr.22 XB7-EVO3MPzel.	KS	20	5,90	20 %	23,60	118,00
180.	311882	Svietidlo sig.s LED pr.22 XB7-EVO4MPčerv	KS	20	5,90	20 %	23,60	118,00
181.	311883	Nosič štítkov štand.(bez štítka) ZBZ-32	KS	60	0,30	20 %	3,60	18,00
182.	311925	Relé nadprúd.istiace R100 0,8-1,2A 400V	KS	8	0,12	20 %	0,19	0,96
183.	311952	Rúra MNOFLEX 1240 PVC 48mm	M	45	0,48	20 %	4,32	21,60
184.	312011	Rozvádzač plastový RVO	KS	1	413,28	20 %	82,66	413,28
185.	312012	Rozvádzač plastový RP 01	KS	1	9,08	20 %	1,82	9,08
186.	312099	Rozvádzač oceľoplechový RP 01	KS	1	18,72	20 %	3,74	18,72
187.	312157	Signálka T6e/12 červená	KS	2	1,12	20 %	0,45	2,24
188.	312275	Poistka VN VPO T80 - 38,5kV	KS	2	180,00	20 %	72,00	360,00
189.	312277	Transfor. napätia Typ VTO 38P, 3500/100V	KS	1	2 000,00	20 %	400,00	2 000,00
190.	312285	ICELERT 407M so sn. teploty,zrážok,snehu	KS	1	540,00	20 %	108,00	540,00
191.	312303	Rozvádzač RP 108	KS	1	8,99	20 %	1,80	8,99
192.	312315	Spodok poistkový 1-pólový SPB1 SS	KS	21	5,21	20 %	21,88	109,41

193.	312316	Vložka nožová poistková PN1 40 A gG	KS	3	2,37	20 %	1,42	7,11
194.	312317	Vložka nožová poistková PN1 200 A gG	KS	12	3,20	20 %	7,68	38,40
195.	312318	Vložka nožová poistková PN1 250 A gG	KS	6	3,20	20 %	3,84	19,20
196.	312319	Odpínač poistkový OPV 10-3	KS	7	7,87	20 %	11,02	55,09
197.	312320	Vložka valcová poistková PV10 6 A gG	KS	11	0,59	20 %	1,30	6,49
198.	312321	Vložka valcová poistková PN1 10 A gG 8	KS	1	2,37	20 %	0,47	2,37
199.	312325	Vložka valcová poistková PV10 32 A gG	KS	6	0,67	20 %	0,80	4,02
200.	312326	Automat záskokový ZA-00-7106	KS	1	2 019,57	20 %	403,91	2 019,57
201.	312331	Pripojnica Cu 50x5 mm	M	15,1	22,18	20 %	66,98	334,92
202.	312332	Pripojnica Cu 40x5 mm	M	4,5	17,75	20 %	15,98	79,88
203.	312333	Pripojnica Cu 32x6 mm	M	6	14,20	20 %	17,04	85,20
204.	312334	Pripojnica Cu 32x5 mm	M	8	14,20	20 %	22,72	113,60
205.	312335	Pripojnica Cu 25x5 mm	M	12	11,09	20 %	26,62	133,08
206.	312339	Sada montáž dr.hl. prípojnic PD-QK-DS50	SAD	10	3,59	20 %	7,18	35,90
Cena celkom za predmet záväzku :								47 107,00

V dňa

.....
Pečiatka a podpis štatutára /konateľa/ spoločnosti